
ZARZĄDZENIE NR  18  

z dnia 17 października 2020 r. 

Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej  

w Otwocku  

w sprawie sposobu weryfikacji wiedzy i umiejętności słuchaczy, informowania o 

postępach w nauce, a także uzyskanych przez niego ocenach 

Na podstawie § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek sytemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) oraz ustaleń z nauczycielami, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły nauczyciele monitorują postępy 

słuchacza za pośrednictwem oprogramowania: Office 365, elektronicznego dziennika 

lekcyjnego, platformy edukacyjne Its Learning lub komunikatorów internetowych:   

2. Monitorowanie odbywa się poprzez: 

a) obserwację pracy słuchaczy, w tym aktywność na platformie edukacyjnej   

b) zaangażowanie słuchaczy w kontakt z nauczycielem, 

c) rozwiązywanie zadań i wykonywanie prac wskazanych przez nauczyciela, 

d) terminowe wykonywanie zadań, 

e) wykazywanie własnej inicjatywy przez słuchacza przy pojawiających się 

trudnościach,  

f) wykorzystywanie przez słuchacza wiedzy i umiejętności wcześniej nabytych do 

wykonywania kolejnych zadań. 

§ 2 

Sposoby weryfikacji wiedzy i umiejętności słuchaczy zależą od specyfiki przedmiotu, 

należą do nich między innymi: 

a) zadania praktyczne wykonane przez słuchacza, 

b) odpowiedzi ustne udzielane w czasie rzeczywistym za pomocą dostępnych 

środków komunikacji elektronicznej, 

c) odpowiedzi pisemne, 

d) przygotowanie projektu przez słuchacza lub grupę,  

e) przygotowanie referatu, 

f) obserwacja pracy słuchacza, 

g) ocena sposobu realizacji i wyniku wykonania zadania, 

h) rozmowa podsumowująca, informacja zwrotna (słowna, opisowa, ocena 

wyrażona w skali stopniowej). 

§ 3 

1. Sposoby weryfikacji wiedzy i umiejętności słuchaczy z poszczególnych zajęć są zgodne 

z wewnątrzszkolnym systemem oceniania   opisanym w § 34 do § 39 statutu Medycznej 

Szkoły Policealnej w Otwocku.  



2. Zobowiązuje wszystkich nauczycieli poszczególnych przedmiotów do doprecyzowania 

w jaki sposób będą oceniać słuchaczy w okresie trwania zdalnego nauczania. Kryteria 

proszę o podane do wiadomości poszczególnym słuchaczom do dnia 25 października 

2020 roku   

§ 4 

1. Słuchacz jest informowany przez nauczyciela o swoich postępach za pomocą e-dziennika, 

platformy edukacyjnej, e-maila.   

2.Opiekun semestru oraz nauczyciele prowadzący poszczególne zajęcia przekazuje 

słuchaczowi informację o przewidywanych rocznych ocenach klasyfikacyjnych w terminie 

określonym w statucie szkoły za pomocą komponentów oprogramowania Dziennik 

lekcyjny, Office 365 lub drogą e mailową.   

§ 5 

  

Dopuszcza się możliwość wprowadzenia zmian do określonych sposobów weryfikacji 

wiedzy i umiejętności uczniów z poszczególnych zajęć, jeżeli takie zmiany będą konieczne ze 

względu na specyfikę pracy szkoły w obecnych warunkach.  Słuchacze zostaną poinformowani 

o zmianach w ciągu 3 dni   od ich wprowadzenia za pomocą komunikatu na stronie internetowej 

szkoły drogą e mailową oraz w dzienniku elektronicznym  
  

§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 7 z dnia 7 kwietnia 2020 r. Dyrektora Zespołu Medycznych Szkół 

Policealnych w Otwocku w sprawie ustalenia sposobu monitorowania postępów uczniów, 

sposobu weryfikacji wiedzy i umiejętności słuchaczy informowania słuchaczy o postępach w 

nauce, a także uzyskanych przez niego ocenach. 
 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   


		2020-10-20T10:51:28+0200
	Karol Andrzej Małolepszy




